
Na osnovu odredbi člana 65.  Zakona o tržištu kapitala  (»Sl.Glasnik  RS« br.
31/2011),

AKCIONARSKO DRUŠTVO JADAR iz Loznice, Trg Vuka Karadžića bb,
Matični broj 17029673, šifra delatnosti: 4711 – trgovina na malo, 

OBJAVLJUJE

IZVEŠTAJ O ODRŽANOJ REDOVNOJ GODIŠNJOJ SKUPŠTINI
AKCIONARA 2014.GODINE

Redovna sednica skupštine akcionara JADAR a.d. iz Loznice održana je dana
17.06.2014. godine, u prostorijama Robne kuće “Jadar” na II spratu, Trg Vuka
Karadžića bb, Loznica, sa početkom u 13:00 časova.

Na  sednici  su  donesene  sledeće  odluke  : Odluka  o  izboru  predsednika
skupštine  akcionara,  Odluka o  imenovanju  zapisničara,  overivača  zapisnika i
članova  komisije  za  Glasanje,  Odluka  o  usvajanju  dnevnog  reda,  Odluka  o
usvajanju zapisnika sa sednice skupštine akcionara održane 29.05.2013.godine,
Odluka o usvajanju Finansijskog izveštaja za 2013.godinu, Odluka o usvajanju
izveštaja nezavisnog revizora za 2013.godinu, Odluka o raspodeli dobiti, Odluka
o usvajanju izveštaja o radu Odbora direktora, Odluka o razrešenju dosadašnjih
članova Odbora direktora, Odluka o izboru članova Odbora direktora, Odluka o
izboru nezavisnog revizora i naknadi za njegov rad, Odluka o sticanju sopstvenih
akcija  od  svih  akcionara,  Odluka  o  ne  usvajanju  predloga  izmene  Statuta
Akcionarskog društva Jadar Loznica br.96/2 od 12.06.2012.godine, Odluka o ne
usvajanju predloga izmene Poslovnika o radu skupštine  Akcionarskog društva
Jadar Loznica br.96/2 od 12.06.2012.godine.

U Loznici, 20.06.2014. god. 

                                                                                   GENERALNI  DIREKTOR
_______________________
        Aleksandra Purić



Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 7. Zakona o privrednim društvima (dalje: Zakon) i člana 10. stav 1.
tačka 7. Statuta Akcionarskog društva «JADAR» a.d. Loznica, Skupština Akcionarskog društva  «JADAR» a.d.
Loznica, Trg Vuka Karadžića bb., na sednici održanoj dana  17.06.2014. godine, donela je sledeću: 

ODLUKU

član 1.

Donosi se odluka o raspodeli dobiti Akcionarskog društva «JADAR» a.d. Loznica za 2013.godinu.
Dobit za 2013. godinu se raspoređuje na pokriće gubitaka iz predhodnih godina poslovanja.

član 2.

Ova odluka stupa na pravnu snagu danom donošenja. 

U Loznici dana  17.06.2014. godine

Predsednik Skupštine „JADAR“ a.d. Loznica

_______________________________

Saša Knežević



Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 8. Zakona o privrednim društvima (dalje: Zakon) i člana 10. stav 1.
tačka 8. Statuta Akcionarskog društva «JADAR» a.d. Loznica, Skupština Akcionarskog društva  «JADAR» a.d.
Loznica, Trg Vuka Karadžića bb., na sednici održanoj dana  17.06.2014. godine, donela je sledeću: 

ODLUKU

član 1.

Usvaja se Finansijski izveštaj Akcionarskog društva «JADAR» a.d. Loznica za 2013.godinu.

član 2.

Ova odluka stupa na pravnu snagu danom donošenja. 

U Loznici dana  17.06.2014. godine

Predsednik Skupštine „JADAR“ a.d. Loznica

_______________________________

                                                 Saša Knežević



Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 8. Zakona o privrednim društvima (dalje: Zakon) i člana 10.stav 1.
tačka 8. Statuta  Akcionarskog društva  «JADAR» ad Loznica, Skupština  Akcionarskog društva  «JADAR» ad
Loznica, Trg Vuka Karadžića bb, na sednici održanoj dana 17.06.2014. godine, donela je sledeću: 

ODLUKU

član 1.

Usvaja  se  izveštaj  Revizora  o  izvršenoj  reviziji  godišnjeg  finansijskog  izveštaja  Akcionarskog
društva «JADAR» ad Loznica za 2013.g.

član 2.

Ova odluka stupa na pravnu snagu danom donošenja. 

U Loznici dana 17.06.2014. godine

Predsednik Skupštine „JADAR“ ad Loznica

_______________________________

                                             Saša Knežević


